PORTARIA O 1/64.

O PREFEITO MUNICIPAL DE:  UMUARAMA, Estado do

l*ra'ilá, no uso de suas atribuições legais,

R E Sr0 L V E

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
	Estado do Paraná

Nomeoli DIRCEU PEREIRA DE MARINS, pAnkcxenun O CARGO De

AUILIAR DA SECRETÁRIA' PADR70
	DO QUADRO PERMANENTE

DOS FINC1ONXRIOS'DESTA MUNICIPALIDADE" A COUTAR DE 28 DE 1.

OUTUBRO DE 1963.

REGISTRE...SE E PUBLIQUE—SE.

EDIFfelb DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA' 7 DE JANEIRO

• DE 1964. .

HEMO ROMAGNOLLI

PREFEITO MUNICIPAL

	00000001